Протокол №45 от 29 февраля 2016 года

заседания Аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация  «Строители Белгородской области» (Далее Аттестационная комиссия)

Вид собрания: очередное.

Инициатор созыва:

Председатель аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области» (Далее Партнерство) А.В.Богусевич (согласно п. 14 Положения об аттестации работников членов Партнерства).
Место проведения заседания:

г. Белгород, Гражданский проспект, дом 47.
Время начала заседания: 16 часов 00 мин.
Время окончания заседания: 17 часов 30 мин.

Состав Аттестационной комиссии: 5 человек (члены Аттестационной комиссии на основании решения Правления от 24.05.2011г.)
В заседании принимают участие 5 членов Аттестационной комиссии (список членов Аттестационной комиссии НП «СРО «Строители Белгородской области»):
1. Председатель Аттестационной комиссии Богусевич А.В.- исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области»;

2. Карцев В.А. – директор ООО «Мастерстроймонтаж»;
3. Аноприенко Н.Н. – генеральный директор ОАО «Су-8 Белгородстрой»;

4. Евдощенко Е.И. – заместитель исполнительного директора НП «СРО «Строители Белгородской области»;
5. Придачин М.С. – заместитель начальника отдела контроля НП «СРО «Строители Белгородской области».

Кворум имеется.
Открытие заседания Аттестационной комиссии.

Слушали:

Председательствующего, Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области», который сообщил, что из 5 членов Аттестационной комиссии в заседании принимают участие 5 членов Аттестационной комиссии. Кворум имеется. Заседание Аттестационной комиссии правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.
Председательствующий объявил заседание Аттестационной комиссии открытым.
О повестке дня заседания Аттестационной комиссии.
Слушали:

Председательствующего, Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области», который предложил утвердить повестку дня заседания Аттестационной комиссии, состоящую из одного вопроса. Иных предложений и замечаний не поступило. Поставил вопрос на голосование.

Решили:
утвердить повестку дня заседания Аттестационной комиссии, состоящую из одного вопроса.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
Повестка дня:

1.  Принятие решения о выдаче аттестата работникам, прошедшим тестирование на основании Акта оценки уровня знаний центров по тестированию.

По вопросу № 1 повестки дня:

 «Принятие решения о выдаче аттестата работникам, прошедшим тестирование на основании Акта оценки уровня знаний центров по тестированию».

Слушали:
Придачина М.С. (заместителя начальник отдела контроля НП «СРО «Строители Белгородской области»), который доложил присутствующим о поступивших в адрес Партнерства Актах оценки уровня знаний кандидатов на аттестацию, получивших положительные результаты оценки знаний:

1. Кузьмина Леонида Владиславовича – инженера-геодезиста Общества с ограниченной ответственностью «Эра-КапиталСтрой», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 25 февраля 2016г. по тесту 001. Общестроительные работы, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 25.02.2016г. №16/27;
2. Благадырев Владимир Павлович – производителя работ Открытого акционерного общества «Региональный инновационный центр энергосбережения», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 26 февраля 2016г. по тесту 004.1. Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 26.02.2016г. №16/30;
3. Сагайдак Игоря Сергеевича – инженера-теплотехник Общества с ограниченной ответственностью «Эра-КапиталСтрой», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 26 февраля 2016г. по тесту 017. Устройство сетей водопровода и канализации, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 26.02.2016г. №16/28;

4. Кобзева Владимира Николаевича – главного энергетика Общества с ограниченной ответственностью «Современный Дом», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 08 февраля 2016г. по тесту 020. Устройство сетей электроснабжения, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 08.02.2016г. №16/14;

5. Денисенко Александра Ивановича – инженера-энергетика Общества с ограниченной ответственностью «Валуйкидорстрой», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 26 февраля 2016г. по тесту 020. Устройство сетей электроснабжения, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 26.02.2016г. №16/31;

6. Романенко Сергея Алексеевича – инженера-электрика Общества с ограниченной ответственностью «Эра-КапиталСтрой», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 26 февраля 2016г. по тесту 020.3. Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 330 кВ включительно, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 26.02.2016г. №16/29;

7. Сергеева Александра Ивановича – директора по строительству Общества с ограниченной ответственностью «Валуйкидорстрой», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 08 февраля 2016г. по тесту 024.1. Устройство автомобильных дорог и аэродромов, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 08.02.2016г. №16/16;

8. Гринько Сергея Ивановича – производителя работ Общества с ограниченной ответственностью «Мостстройинвест», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 08 февраля 2016г. по тесту 024.3. Устройство мостов, эстакад и путепроводов, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 09.02.2016г. №16/19;

9. Юрченко Юлии Анатольевны – инженера по техническому надзору – сметчику  Общества с ограниченной ответственностью «Современный Дом», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 08 февраля 2016г. по тесту 032. Строительный контроль за общестроительными работами, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 08.02.2016г. №16/15;

10. Кожаева Андрея Владимировича – заместителя генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Современный Дом», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 10 февраля 2016г. по тесту 032. Строительный контроль за общестроительными работами, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 10.02.2016г. №16/20;

11. Зареченской Людмилы Михайловны – заместителя генерального директора по строительству Общества с ограниченной ответственностью «СтройЭнергоВентиляция», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 12 февраля 2016г. по тесту 046.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 11.02.2016г. №16/24;

12. Копыловой Людмилы Сергеевны – инженера ПТО Общества с ограниченной ответственностью «Строймонтаж-БИЭИ», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 03 февраля 2016г. по тесту 046.2. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя ПТО), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 03.02.2016г. №16/13;

13. Лукьянова Вадима Анатольевича – инженера-строителя Акционерного общества «Центр инновационных технологий», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 11 февраля 2016г. по тесту 046.2. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя ПТО), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 11.02.2016г. №16/23;

14. Петрова Владимира Анатольевича – инженера-строителя Акционерного общества «Центр инновационных технологий», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 12 февраля 2016г. по тесту 046.2. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя ПТО), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 12.02.2016г. №16/25;
15. Лаврова Виталия Николаевича – мастера Общества с ограниченной ответственностью «Спецмонтаж», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Образовательный центр «Сфера успеха» 01 февраля 2016г. по тесту 046.3. Работы по организации строительства (линейный работник), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 01.02.2016г.;

16. Солопова Николая Владимировича – инженера-механика Общества с ограниченной ответственностью «Строймонтаж-БИЭИ», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 26 февраля 2016г. по тесту 046.3. Работы по организации строительства (линейный работник), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 26.02.2016г. №16/32;
17. Оверченко Натальи Николаевны – инженера-сметчика Общества с ограниченной ответственностью «Стройбелго», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 29 февраля 2016г. по тесту 046.3. Работы по организации строительства (линейный работник), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 29.02.2016г. №16/34;
Приложение №1.
Слушали:
Председательствующего Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области»), который поставил вопрос на голосование.

Решили:
выдать аттестаты сроком действия 5 (пять) лет до 28.02.2021 года работникам организаций членам Партнерства:
1. Кузьмину Леониду Владиславовичу – инженеру-геодезисту Общества с ограниченной ответственностью «Эра-КапиталСтрой»;

2. Благадыреву Владимиру Павловичу – производителю работ Открытого акционерного общества «Региональный инновационный центр энергосбережения»;

3. Сагайдак Игорю Сергеевичу – инженеру-теплотехнику Общества с ограниченной ответственностью «Эра-КапиталСтрой»;

4. Кобзеву Владимиру Николаевичу – главному энергетику Общества с ограниченной ответственностью «Современный Дом»;

5. Денисенко Александру Ивановичу – инженеру-энергетику Общества с ограниченной ответственностью «Валуйкидорстрой»;

6. Романенко Сергею Алексеевичу – инженеру-электрику Общества с ограниченной ответственностью «Эра-КапиталСтрой»;

7. Сергееву Александру Ивановичу – директору по строительству Общества с ограниченной ответственностью «Валуйкидорстрой»;

8. Гринько Сергею Ивановичу – производителю работ Общества с ограниченной ответственностью «Мостстройинвест»;

9. Юрченко Юлии Анатольевне – инженеру по техническому надзору–сметчику  Общества с ограниченной ответственностью «Современный Дом»;

10. Кожаеву Андрею Владимировичу – заместителю генерального директора  Общества с ограниченной ответственностью «Современный Дом»;

11. Зареченской Людмиле Михайловне – заместителю генерального директора по строительству Общества с ограниченной ответственностью «СтройЭнергоВентиляция»;

12. Копыловой Людмиле Сергеевне – инженеру ПТО Общества с ограниченной ответственностью «Строймонтаж-БИЭИ»;

13. Лукьянову Вадиму Анатольевичу – инженеру-строителю Акционерного общества «Центр инновационных технологий»;

14. Петрову Владимиру Анатольевичу – инженеру-строителю Акционерного общества «Центр инновационных технологий»;

15. Лаврову Виталию Николаевичу – мастеру Общества с ограниченной ответственностью «Спецмонтаж»;

16. Солопову Николаю Владимировичу – инженеру-механику Общества с ограниченной ответственностью «Строймонтаж-БИЭИ»;

17. Оверченко Наталье Николаевне – инженеру-сметчику Общества с ограниченной ответственностью «Стройбелго».
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.
Все вопросы повестки дня сорок пятого очередного заседания Аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области» исчерпаны, заседание объявляется закрытым.

Председатель Аттестационной комиссии                                                        А.В. Богусевич

Секретарь Аттестационной комиссии                                                              М.С. Придачин
4